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Baster Sp. z o.o. 
Baster Sp. z o.o.  jest producentem fitogenicznych do-
datków paszowych opartych na ziołach i przyprawach 
stosowanych w żywieniu zwierząt. W polskiej fabryce 
produkujemy mieszanki oraz ich komponenty dla na-
szych największych odbiorców w zgodności z zasadami 
zintegrowanego systemu zarządzania jakością oparte-
go na: GMP+, QS, ISO 2200 oraz HACCP. 

Ziołolecznictwo
Na  przestrzeni dziejów zioła znalazły zastosowanie 
w leczeniu różnych dolegliwości. Rozwój wiedzy i dyna-
miczny postęp technologiczny umożliwia identyfikację 
oraz oznaczanie związków czynnych charakterystycz-
nych dla poszczególnych rodzajów roślin. Substancje 
te  posiadają prozdrowotne właściwości w  terapiach 
profilaktycznych, a ich unikalne kompozycje wykorzys- 
tujące synergię i  komplementarność działania mogą 
osiągać wymierne rezultaty. 

Healthy Horse
Healthy Horse to linia fitogenicznych mieszanek prze-
znaczonych dla koni. Ich cechą charakterystyczną jest 
zharmonizowane działanie poszczególnych, starannie 
wyselekcjonowanych składników ziołowych. Produkty 
Healthy Horse zostały stworzone z  myślą o  wyelimi-
nowaniu najczęściej występujących dolegliwości u koni. 
Co więcej – część asortymentu z tej linii może być dla 
nich prawdziwym przysmakiem. W odpowiedzi na ro-
snące zapotrzebowanie stosowania ziół w  żywieniu 
zwierząt oddajemy do Państwa rąk unikalną kompozy-
cję darów natury. 

Przeznaczenie
Fitogeniczna mieszanka paszowa Healthy Horse jest 
przeznaczona dla dorosłych osobników koni rywalizują-
cych, hodowlanych i kuców. Działanie produktu polega 
na wzmocnieniu naturalnej odporności zwierząt, przy-
spieszeniu regeneracji organizmu po  przebytych cho-
robach oraz jako środek pomocniczy w  trakcie stanu 
chorobowego. Strukturalne składniki mieszanki pobu-
dzają układ immunologiczny koni do  intensywniejszej 
walki z zakażeniami spowodowanymi przez wszelkiego 
rodzaju mikroby, takie jak bakterie i wirusy.

Obszarowe działanie mieszkanki ze  względu 
na zawartość substancji czynnych
• nasilenie odpowiedzi układu immunologicznego
• szybsze ustępowanie procesów zapalnych
•  zmniejszenie występowania infekcji oraz skrócenie 

okresu ich trwania
•  zwiększenie produkcji czerwonych krwinek

Skład
• Jeżówka purpurowa
• Mięta
• Inne składniki przetwarzania ziół

Jeżówka purpurowa (flawonoidy, połączenia fenolowe): 
wzmacnia odporność organizmu. Posiada właściwości 
przeciwzapalne, przeciwwirusowe, przeciwgrzybicz-
ne oraz przeciwalergiczne. Zmniejsza ryzyko rozwoju 
infekcji. Po  7-tygodniowym stosowaniu możemy za-
obserwować wzrost liczby limfocytów i neutrofili oraz 
aktywność fagocytarną makrofagów krwi jak również 
zwiększenie liczby erytrocytów.
Mięta (olejki eteryczne, flawonoidy): wspiera układ 
odpornościowy, przeciwdziała infekcjom wirusowym. 
Ma działanie przeciwbakteryjne, uspokajające i rozkur-
czowe. Pobudza trawienie i  łaknienie. Jej aromat oraz 
smak jest uwielbiany przez konie.

Dawkowanie
Kuce i małe konie (waga: 250 kg-400 kg)
40 g-50 g jako dodatek do paszy

Duże konie (waga: powyżej 400 kg)
80 g-100 g jako dodatek do paszy

W  przypadku dużego osłabienia bądź stanu chorobo-
wego krótkotrwale można podwoić dzienną dawkę 
po konsultacji z lekarzem weterynarii.
Najlepszy efekt uzyska się po podzieleniu dawki na dwie 
porcje, podawane rano i wieczorem.

Rekomendowany czas stosowania:
7 tygodni, 1 tydzień przerwy i kolejne 7 tygodni.
Profilaktycznie w okresie przesilenia jesiennego, wiosen-
nego oraz zimy.
Mieszanka jest nieodpowiednia dla koni z  chorobami 
serca. Wszystkie mieszanki ziołowe zaleca się wprowa-
dzać do diety stopniowo, obserwując reakcje organizmu. 
U klaczy źrebnych i karmiących, a także w razie długo-
trwałego podawania stosować tylko w  porozumieniu 
z lekarzem weterynarii. Terapia ziołowa nie jest substy-
tutem leczenia zwierząt. W przypadku stanów chorobo-
wych należy skontaktować się z lekarzem weterynarii. 
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